Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comunicado

O Coordenador do projeto de Pesquisa “Construção de Data Warehouse para Integração,

Análise e Mineração de Dados” aprovado no Edital de Inovação N° 120/2019 do IFSP – Instituto de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Araraquara, no uso de suas atribuições, FAZ

SABER que:

1. Torna público o Resultado Final do Edital 017/2019 do IFSP Campus Araraquara, de acordo

com a classificação abaixo relacionada:

Classif. Prontuário Candidato Prova  Entrevista Média Final

1 1790048
6 9,5 8,1

2 1805304
8 8 8

3 1890794
4,5 9,5 7,5

4 1790129
5,5 7 6,4

5 1805282
5 7 6,2

6 3000575
0 0 0

7 1790129
Inscrição indeferida – fora do prazo

2. Estão contemplados os 3 primeiros classificados, de acordo com a quantidade de bolsas

prevista no Edital 17/2019 do IFSP – Campus Araraquara / SP;

3. Os alunos contemplados deverão realizar a entrega do Termo de Concessão e Compromisso

do (a) aluno(a) indicado(a). A entrega deve ocorrer exclusivamente via e-mail, no endereço

jrbeluzo@ifsp.edu.br , em versão PDF e devidamente assinada no dia 31/07/2019;

4. A não entrega da documentação no prazo indicado acarretará na perda da bolsa.

Araraquara, 30 de Julho de 2019.

_________________________________________

Prof. Me. José Rodolfo Beluzo

Coordenador do Projeto

IFSP – Câmpus Araraquara

mailto:jrbeluzo@ifsp.edu.br